
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

19 лютого 2025 року м. Снятин № 22-о

Про організацію навчання
здобувачів освіти ліцею
з використанням технологій
дистанційного навчання

Відповідно до Закону України «Про систему громадського здоров’я»,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини третьої статті
57 Закону України «Про освіту», на виконання підпункту 2.1 пункту 2 протоколу
№ 3 позачергового засідання Регіональної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 18 лютого 2025 року,
Розпорядження Снятинської міської ради «Про переведення закладів загальної та
позашкільної освіти Снятинської міської територіальної громади на дистанційне
навчання» від 19.02.2025 № 23/01-03/9/09, наказу відділу освіти, молодіжної
політики та спорту Снятинської міської ради від 19.02.2025 № 30, у зв’язку з
високим рівнем інтенсивності епідемічного процесу та з метою стабілізації
ситуації й недопущення подальшого поширення захворюваності на грип та ГРВІ
(у тому числі СОVID-19), забезпеченням безпечного та безперервного освітнього
процесу

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з
навчально-виховної роботи Москалик Любов Євгенівні з 19 лютого по 04
березня 2025 року:
1.1. Здійснити організацію освітнього процесу для здобувачів освіти з
використанням технологій дистанційного навчання для учнів 1-11 класів згідно з
діючим розкладом навчальних занять.
1.2. Забезпечити контроль за відвідуванням та здійснювати моніторинг стану
здоров’я учнів, з подальшим інформуванням відділу освіти, молодіжної політики
та спорту Снятинської міської ради (відповідно до поданих форм).
1.3. Забезпечити контроль за виконанням навчальних планів та програм під час
навчання з використанням технологій дистанційного навчання.
2. Завідувачу господарством Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського
Цьомик Тетяні Григорівні вжити заходів щодо забезпечення збереження
матеріально-технічних цінностей ліцею в період організації освітнього процесу з
використанням технологій дистанційного навчання.



3. Сестрі медичній Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського Семеняк
Марії Вікторівні забезпечити дотримання належного санітарно-епідемічного
режиму відповідно до вимог чинного законодавства та проводити просвітницьку
роботу серед учасників освітнього процесу щодо основних заходів профілактики
грипу (вакцинація, перебування вдома під час хвороби, часте миття рук та інше).
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 19.02.2025 № ___-о ознайомлені:

______ Любов МОСКАЛИК
______ Тетяна ЦЬОМИК
______ Марія СЕМЕНЯК


	НАКАЗУЮ:

